
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/13 du 25 juillet 2011, Page 4.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Secrétariat général

Arrêté du 22 juin 2011 portant nomination au conseil de perfectionnement
de l’École nationale des techniciens de l’équipement (ENTE)

NOR : DEVK1104058A

(Texte non paru au Journal officiel)

La ministre de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement, 
Vu la loi no 86-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;
Vu la loi du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction

publique ;
Vu l’arrêté du 25 novembre 1996 relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’École nationale

des techniciens de l’équipement ;
Sur proposition de la directrice de l’École nationale des techniciens de l’équipement, 

Arrête :

Article 1er

M. Laurent FAYEIN, ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts, est nommé président du
conseil de perfectionnement de l’École nationale des techniciens de l’équipement, en remplacement
de M. Louis RUELLE, qui a fait valoir ses droits à la retraite.

Article 2

Le secrétariat général du ministère de l’écologie, du développement durable, des transports et du
logement est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère
de l’écologie, du développement durable, des transports et du logement.

Fait le 22 juin 2011.

Pour la ministre et par délégation :
Le secrétaire général,

J.-F. MONTEILS


		2011-07-27T16:35:23+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




